1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 936| ARIRANHA DO IVAÍ, Sábado, 24 de Março de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 004/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

CONTRATADO: CIAVENA – COMERCIAL ARAPONGAS DE VEICULOS NACIONAL - LTDA

CNPJ/MF: 75.398.875/0004-35

OBJETO: Aquisição de um Veículo automotor zero quilometro 1.0 com capacidade para 05

passageiros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência social.

VALOR: R$ 39.000,00(trinta e nove mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

INÍCIO: 22/03/2018.

TÉRMINO: 21/03/2019.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2018, homologado em 22/03/2018.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2018 às 13:05:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-03-24T13:05:33-0300